
Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - Stovint - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

BELEVIČ Karol (2002) Vilnius I 1

JANKŪNAS Marius (2002) Kaunas I 2

DAMBRAUSKAS Edgaras (2001) Kaunas I 3

GAUŠYS Povilas (2001) Alytus I 4

PAJARSKAS Titas (2001) Vilnius I 5

GEDMINAS Dominykas (2003) Kaunas I 6

PAIGOZINAS Vytaras (2005) Vilnius I 7

ČETVERGAS Kornelijus (2002) Biržai I 8

DZIKUNSKAS Ugnius (2003) Alytus I 9

KASAKOVSKIS Aleksas (2004) Vilnius II 10

SAVČIUKAS Andrius (2002) Alytus I 11

KASPERAVIČIUS Kajus (2002) Vilnius II 12

GRIGĖNAS Giedrius (2001) Vilnius II 13

BLAŠKYS Juras (2003) Alytus-Elektrėnai 14

GAROKOVSKIS Danielius (2002) Kaunas II 15

VADLUGA Rokas (2001) Biržai I 16

VASILJEVAS Marius (2007) Kaunas II 17

BUTKUS Domantas (2001) Kaunas-Kauno raj. 18

APONAS Edvinas (2003) Alytus-Elektrėnai 19

GRIKIS Evaldas (2004) Biržai II 20

ZAKRYS Martynas (2002) Biržai I 21

BANDZEVIČIUS Matas (2004) Kaunas II 22

URBONAVIČIUS Rokas (2003) Alytus-Elektrėnai 23

PETRAUSKAS Arnas (2003) Vilnius III 24

MARKOV Aleksandr (2003) Vilnius III 25

JUZUKONIS Eimantas (2003) Elektrėnai 26

KELPŠA Povilas (2003) Kaunas-Kauno raj. 27

ALIŠAUSKAS Deivydas (2004) Biržai II 28



Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - Stovint - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

BELEVIČ Karol (2002) Vilnius I 1

GAUŠYS Povilas (2001) Alytus I 2

BLAŠKYS Juras (2003) Alytus I 3

KASPERAVIČIUS Kajus (2002) Vilnius I 4

JUZUKONIS Eimantas (2003) Alytus-Elektrėnai 5

PAIGOZINAS Vytaras (2005) Vilnius I 6

SAVČIUKAS Andrius (2002) Alytus I 7

GEDMINAS Dominykas (2003) Kaunas-Kauno raj. 8

APONAS Edvinas (2003) Alytus-Elektrėnai 9

MARKOV Aleksandr (2003) Vilnius II 10

VADLUGA Rokas (2001) Biržai I 11

GRIGĖNAS Giedrius (2001) Vilnius II 12

ČETVERGAS Kornelijus (2002) Biržai I 13

DAMBRAUSKAS Edgaras (2001) Kaunas-Kauno raj. 14

KASAKOVSKIS Aleksas (2004) Vilnius II 15

BUTKUS Domantas (2001) Kaunas-Kauno raj. 16

URBONAVIČIUS Rokas (2003) Alytus-Elektrėnai 17

PETRAUSKAS Arnas (2003) Vilnius III 18

PAJARSKAS Titas (2001) Vilnius III 19

ZAKRYS Martynas (2002) Biržai I 20

GRIKIS Evaldas (2004) Biržai II 21

ALIŠAUSKAS Deivydas (2004) Biržai II 22



Moterys - Pistoletas - 25m - MKG - PASIRODANTIS - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

SUCHALET Emilija (2001) Vilnius I 1

RANKELYTĖ Greta (2001) Vilnius I 2

VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) Alytus I 3

VASERYTĖ Ieva (2002) Biržai I 4

DAPKEVIČIŪTĖ Neda (2003) Kaunas I 5

MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) Kaunas I 6

KARALIŪTĖ Ineta (2001) Biržai I 7

LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) Kaunas I 8

MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) Vilnius I 9

BRIEDYTĖ Meda (2002) Biržai I 10

POSIAKINAITĖ Luka (2003) Kaunas II 11

BRUČAITĖ Ugnė (2004) Alytus I 12

ČERNIAUSKAITĖ Kamilė (2006) Vilnius II 13

MAKČINSKAITĖ Vanesa (2006) Kaunas II 14

SOTINAITĖ Skaistė (2005) Kaunas II 15

ULINSKAITĖ Vika (2005) Kaunas III 16

KIKAITĖ Ieva (2003) Kaunas III 17

PUČĖTAITĖ Janina (2001) Biržai II 18



Moterys - Pistoletas - 25m - MKG -PASIRODANTIS - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) Alytus I 1

SUCHALET Emilija (2001) Vilnius I 2

RANKELYTĖ Greta (2001) Vilnius I 3

POSIAKINAITĖ Luka (2003) Kaunas I 4

VASERYTĖ Ieva (2002) Biržai I 5

MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) Kaunas I 6

DAPKEVIČIŪTĖ Neda (2003) Kaunas II 7

LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) Kaunas I 8

BRIEDYTĖ Meda (2002) Biržai I 9

KIKAITĖ Ieva (2003) Kaunas III 10

MAKČINSKAITĖ Vanesa (2006) Kaunas II 11

MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) Vilnius I 12

SOTINAITĖ Skaistė (2005) Kaunas II 13

ČERNIAUSKAITĖ Kamilė (2006) Vilnius II 14

PUČĖTAITĖ Janina (2001) Biržai II 15



Vyrai - Šautuvas - 50m - MKG - Gulomis - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

DEINAROVIČ Daniel (2002) Vilnius I 1

ČIUŽAS Lukas (2002) Kaunas I 2

BARČENKOV Andrej (2003) Vilnius I 3

PINČIUK Dominik (2001) Vilnius II 4

DOVYDĖNAS Rokas (2003) Rokiškio I 5

KALESNINKAS Airidas (2002) Kaunas I 6

VALIULIS Lukas (2001) Rokiškio I 7

VIPLENTAS Paulius (2003) Biržai I 8

TAMOŠIŪNAS Mantas (2002) Biržai I 9

KNEZEVIČIUS Daujotas Vytenis (2002) Alytus I 10

REMENČIUS Deimantas (2003) Kaunas I 11

BUDRIŪNAS Modestas (2003) Biržai I 12

PRUNSKUS Evaldas (2002) Biržai-Rokiškis 13

KUBLICKAS Dominykas (2003) Rokiškio I 14

MICĖ Jonas (2003) Kaunas II 15

ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) Kaunas II 16

NARKEVIČIUS Faustas (2002) Vilnius II 17

ALBAVIČIUS Ignas (2001) Alytus I 18

ŠINKŪNAS Domantas (2001) Rokiškio II 19

TURČAK Justinas (2002) Šiauliai I 20

MOTUZAS Rokas (2003) Rokiškio II 21

BUKLERIS Nojus (2001) Alytus I 22

DUSEVIČIUS Aurimas (2003) Alytus II 23

ČERNIUS Domantas (2003) Rokiškio II 24

BAJORAS Kasparas (2003) Biržai-Rokiškis 25

KURKULIS Arijus (2006) Rokiškio III 26

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) Kaunas II 27

PLEKAVIČIUS Orestas (2003) Šiauliai I 28

KURIAKINAS Martynas (2005) Rokiškio III 29

BŪTĖNAS Titas (2003) Alytus II 30

PUČINSKAS Tomas (2003) Šiauliai I 31

DILBA Rytis (2002) Rokiškio III 32

SIRVINSKAS Tomas (2004) Vilnius II 33

AVGUSTOVSKI Oskar (2005) Vilnius III 34

JUOZĖNAS Justas (2004) Biržai-Rokiškis 35

STAIGIS Kristupas (2004) Rokiškio IV 36



Vyrai - Šautuvas - 50m - MKG - 3 Padėtys - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

DEINAROVIČ Daniel (2002) Vilnius I 1

KALESNINKAS Airidas (2002) Kaunas I 2

TAMOŠIŪNAS Mantas (2002) Biržai I 3

ČIUŽAS Lukas (2002) Kaunas I 4

ŠINKŪNAS Domantas (2001) Rokiškio I 5

PRUNSKUS Evaldas (2002) Biržai I 6

BARČENKOV Andrej (2003) Vilnius I 7

ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) Kaunas I 8

VIPLENTAS Paulius (2003) Biržai I 9

VALIULIS Lukas (2001) Rokiškio I 10

KUBLICKAS Dominykas (2003) Rokiškio I 11

MOTUZAS Rokas (2003) Rokiškio II 12

REMENČIUS Deimantas (2003) Kaunas II 13

DOVYDĖNAS Rokas (2003) Rokiškio II 14

ČERNIUS Domantas (2003) Rokiškio II 15

MICĖ Jonas (2003) Kaunas II 16

BAJORAS Kasparas (2003) Biržai-Rokiškis 17

NARKEVIČIUS Faustas (2002) Vilnius II 18

PINČIUK Dominik (2001) Vilnius II 19

BUDRIŪNAS Modestas (2003) Biržai-Rokiškis 20

KNEZEVIČIUS Daujotas Vytenis (2002) Alytus I 21

TURČAK Justinas (2002) Šiauliai I 22

PUČINSKAS Tomas (2003) Šiauliai I 23

DILBA Rytis (2002) Biržai-Rokiškis 24

PLEKAVIČIUS Orestas (2003) Šiauliai I 25

SIRVINSKAS Tomas (2004) Vilnius II 26

AVGUSTOVSKI Oskar (2005) Vilnius III 27

BŪTĖNAS Titas (2003) Alytus I 28

STAKĖ Laurynas (2003) Kaunas II 29

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) Kaunas III 30

MORKŪNAS Džiugas (2005) Kaunas III 31



Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - Gulomis - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

URBONAITĖ Agnė (2002) Šiauliai I 1

DUŠENKO Valerija (2001) Šiauliai I 2

SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) Vilnius I 3

LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001) Šiauliai I 4

MEKIONYTĖ Justina (2003) Kaunas I 5

VIEDERYTĖ Laura (2001) Biržai I 6

AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) Biržai I 7

LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) Kaunas I 8

STANKEVIČIŪTĖ Ieva (2001) Šiauliai II 9

GAILIŪNAITĖ Agnė (2002) Biržai I 10

TAMOŠIŪNAITĖ Gabrielė (2005) Biržai II 11

PAULAUSKAITĖ Emilija (2001) Šiauliai II 12



Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - 3 Padėtys - Jaunučiai

Pavardė Vardas (GM) Komanda Vieta

URBONAITĖ Agnė (2002) Šiauliai I 1

LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001) Šiauliai I 2

SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) Vilnius I 3

DUŠENKO Valerija (2001) Šiauliai I 4

MEKIONYTĖ Justina (2003) Kaunas I 5

AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) Biržai I 6

LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) Kaunas I 7

VIEDERYTĖ Laura (2001) Biržai I 8

TAMOŠIŪNAITĖ Gabrielė (2005) Biržai-Šiauliai 9

STANKEVIČIŪTĖ Ieva (2001) Šiauliai II 10

PAULAUSKAITĖ Emilija (2001) Biržai-Šiauliai 11


